EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Municipio de São João da Ponte - MG, por intermédio da Pregoeira

Oficial do Município, nomeada através da Portaria n°: 007 de 06 de

janeiro de 2020, torna se público o extrato do Contrato Administrativo

do Edital de Licitação nº 041/2020 – Processo Licitatório nº: 049/2020

– Pregão Presencial  SRP n°: 024/2020, que tem como objeto o

Contratação de microempresas e/ou empresa de pequeno porte e/ou

equiparadas na forma da Lei LC 123/2006, para Prestação de serviços

especializados em medicina do trabalho para a realização de

perícias médicas em servidores públicos do Município de São João

da Ponte – MG, durante um período de 12(doze) meses, conforme

Termo de Referência, em atendimento à solicitação da Secretaria

Municipal de Administração e Recursos Humanos.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE

- MG

CONTRATADA: Contrato Administrativo   nº 094/2020 – CENTRO

DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM DO NORTE DE MINAS LTDA,

inscrita no CNPJ sob o nº: 07.586.538/0001-79. VALOR GLOBAL

ESTIMADO: R$ 83.250,00 (OITENTA E TRÊS MIL DUZENTOS E

CINQUENTA REAIS).

VIGÊNCIA DO CONTRATO ADMINISTRATIVO : 12/06/2020 à

12/06/2021.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 12 de Junho de 2020

Daniela Mendes Soares

Pregoeira Oficial do Município